
Campo Grande/RN • terça-feira, 20 de abril de 2021 • R$ 2,00

Ano 2021 • Edição

936
PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

1

____________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal
de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO

____________________________________
PORTARIA Nº 116/2021
DE 20 DE ABRIL DE 2021

Dispõe sobre a destituição do Sr.  Pedro 
Henrique Bezerra da Costa da função de 
gestor de contratos do Fundo Municipal de 
Saúde e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO 
GRANDE-RN, no uso de suas atribuições 
legais, usando das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:
Art. 1º - Destitui o Sr. Pedro Henrique Bezerra 
da Costa, matricula nº 180532-0, da função de 
Gestor de Contratos do Fundo Municipal de 
Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em 
contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Campo Grande/RN, 20 de abril de 2021. 

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo
Prefeito Municipal

____________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal
de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO

____________________________________
PORTARIA Nº 117/2021
DE 20 DE ABRIL DE 2021

Dispõe sobre a designação da Sra. Ana Cristina 
Alves de Melo para a função de gestora de 
contratos do Fundo Municipal de Saúde e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO 
GRANDE-RN, no uso de suas atribuições 
legais, usando das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:
Art. 1º - Designar a Sra. Ana Cristina Alves 
de Melo, matricula nº 180311-5, ocupante 
do cargo de provimento efetivo de Agente 
Comunitária de Saúde, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde, para exercer a função de 
Gestora de Contratos do Fundo Municipal de 
Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em 
contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Campo Grande/RN, 20 de abril de 2021. 

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo
Prefeito Municipal


